РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськд молJцвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАродних дЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ои вЕт В РЕIIIИJI:

l. Признать уцатившим сиlry Решение Ns ll от 08.07.2010 г.3 сессии
24 созыва (Об угверждении Положения (О порядке образования и
использования средств целевого бюджетного фонда Председателя городского
Совета народньD( дегrутатов)) с дополнениями, внесенными Решением JФ 4
от 10.02.2011 г. 9 сессии 24 созыва, Решением ]ф 7 от з0.06.2011 r. |2 сессип
24 созыва.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, след/ющего за днем
официа.ltьного отryбликоваrтия.

Председатель городского Совета
народньгх деп)датов Ю.И. Кара

г

2019 r, гУиПП rБ.qд m rПо*!.Ф€t., 422, т lcoo.

рЕшЕниЕ N9 7

.ý! сессия.Щ созыва 26 ноября 2024 r,
г. Бенлеры

О признании утратившим сиJry
Решения Ns 11 от 08.07.2010 г. 3 сессии 24 созыва
<Об утвержлении ПолохеЕия (О порядке
образоваЕия и использования средств
целевого бюджетного фонда
Председателя городскою Совета народньж деIгутатов>

В соответствии со статьей 17 Закона Приднестровской Молдавской
Ресгryблики от 05.11.1994 г. (Об орг€ш€лх местной вJIасти, местного
саI\.rоуправJrениJI и государственной адмш{истрации в Приднестровской
Молдавской Ресгryблике> (СЗМР 94-4) в действующей редакции, пункгом 5
статьи 17 Закона Приднестровской Молдавской Рестryблики от 28.\2,202З r.
Ns 43б-З-VII <О ресгryбликанском бюджете на 2024 гор (САЗ 24-1)
в действующей редакции, учитыв€uI рекомендации постоянной деrглатской
комиссии по экономшIескому развитию и бюджеry,-

^1